
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ PRIORITETINIŲ 

VEIKLOS KRYPČIŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2020-11-16      

 

 

Teikiamas sprendimo projektas „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2021 metų prioritetinių 

veiklos krypčių patvirtinimo“. Apibrėždami prioritetines kryptis atsižvelgėme į sritis, kurios šiuo 

metu yra aktualiausios Prienų krašto vystymuisi, verslo skatinimui, įvairių visuomenės grupių 

užimtumo, įtraukimo į veiklas didinimui.  

Nevyriausybinės organizacijos, bendruomenės, kiti subjektai kviečiami planuoti savo 2021 

metų veiklas atsižvelgiant į Tarybos nustatytus prioritetus. Siekiama, kad prioritetinių krypčių 

patvirtinimas palengvintų darbą lėšų skyrimo komisijoms, kurios lėšas skirs pagal programų lėšų 

skyrimo ir jų panaudojimo tvarkos aprašus. Aprašuose numatyta, kad bus nustatyta einamųjų metų 

prioritetinės kryptys, į kurias atsižvelgs komisijos, skirdamos Savivaldybės rėmimo programose 

2021 metais numatomas lėšas.   

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

 

Vedėjas                                                                                                                  Rimantas Šiugždinis 

 

 


